

**Kødstadens Burger Joint
Frederiksbjerg ApS**

**MP Bruuns Gade 47
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 43 06 77 53

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. juli 2023

Steffen Distler Lützner
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 18. februar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kødstadens Burger Joint Frederiksbjerg ApS
MP Bruuns Gade 47
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 06 77 53

Regnskabsperiode: 18. februar - 31. december 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Steffen Distler Lützner
Jeppe Glatved
Simon Strandgaard Sørensen

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Åboulevarden 67
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 27.613, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 212.387.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. februar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.533.217
Personaleomkostninger	1	<u>-1.483.204</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		50.013
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-49.071</u>
Resultat før finansielle poster		942
Finansielle omkostninger		<u>-37.028</u>
Resultat før skat		-36.086
Skat af årets resultat	2	<u>8.473</u>
Årets resultat		<u><u>-27.613</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-27.613</u>
		<u><u>-27.613</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	578.105
Indretning af lejede lokaler	3	<u>240.270</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>818.375</u>
Deposita		<u>390.129</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>390.129</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.208.504</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>100.000</u>
Varebeholdninger		<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.287
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0
Udskudt skatteaktiv		8.473
Periodeafgrænsningsposter		<u>69.451</u>
Tilgodehavender		<u>153.211</u>
Likvide beholdninger		<u>173.914</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>427.125</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.635.629</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>162.387</u>
Egenkapital		<u>212.387</u>
Andre kreditinstitutter		<u>496.668</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>496.668</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	37.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		320.642
Anden gæld		<u>568.059</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>926.574</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.423.242</u>
Passiver i alt		<u>1.635.629</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. februar 2022	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitalforhøjelse	10.000	190.000	0	200.000
Årets resultat	0	0	-27.613	-27.613
Overført fra overkurs ved emission	0	-190.000	190.000	0
Egenkapital 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>162.387</u>	<u>212.387</u>

Noter

	<u>2022</u>	
	kr.	
1 Personalemkostninger		
Lønninger		1.466.079
Andre omkostninger til social sikring		<u>17.125</u>
		<u>1.483.204</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat		<u>-8.473</u>
		<u>-8.473</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 18. februar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	626.795	254.651
Afgang i årets løb	<u>-14.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>612.795</u>	<u>254.651</u>
Af- og nedskrivninger 18. februar 2022	0	0
Årets afskrivninger	<u>34.690</u>	<u>14.381</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>34.690</u>	<u>14.381</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>578.105</u>	<u>240.270</u>

Noter

					<u>2022</u> kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen					
Direktion					
Lån optaget og indfriet i året					57.000
5 Langfristede gældsforpligtelser					
	Gæld 18. februar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Andre kreditinstitutter	<u>0</u>	<u>534.541</u>	<u>37.873</u>	<u>338.008</u>	
	<u>0</u>	<u>534.541</u>	<u>37.873</u>	<u>338.008</u>	
6 Leje- og leasingforpligtelser					<u>2022</u> kr.
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:					
Inden for et år					410.005
Mellem 1 og 5 år					1.609.185
Efter 5 år					<u>863.044</u>
					<u>2.882.234</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
Ingen.					
